OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
NMpomeT cpeacraBa

ByuyeTtcku payyH: 840-782661-30

Crtare npeTxogHor gaHa:

N3Bop cpencrasa

CpeactBa 3a pag

CpencrtBa 3a npeBo3

MaTtepujan 3a gujanuay

EHeprentn AKCIZA NA GASNA ULJA

JlekoBun Farmalogist 200494791

JlekoBun Farmalogist 200494804

JlekoBun Farmalogist 200494805

JlekoBu Farmalogist 200494806

Jlekoswu ca L nucte

JlekoBu BaH nucTe nekosa

Hvjannsa

CpepncrtBa 3a ncxpaHy

KpB 1 nabunHu npoaykTn o KpBu

CpepncrtBa 3a caHMTETCKU 1 nabopaTopunjckn maTtepujan
Octanu matepujanHu Tpowkosn KULA-PROJEKT DOO 2-18/20
Cpeqnctea 3a MHBanuge

YKYMHO:

Crame cpenctaBa Ha AaH:

Mpunue
0,00

0,00

0,00
250.800,00
21.005,16
3.317,05
3.317,05
3.712,12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
282.151,38

OaTtym: 10.12.2020
263.640,00
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00
21.005,16
3.317,05
3.317,05
3.712,12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
28.500,00
0,00
59.851,38
485.940,00
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